
ZÁPIS O VýSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve voLbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části,
Pr+l,+.Pe}+i. PgŤerl+g9. . okres . F.rpyli. pšp!g.
konaných ve dnech (]ne) .??,9?,...?1,9?r?9??. b1.1y poclle výsledků
od okrskových volebních komisí z;ištěny výsledky voleb v obcl.

v/a

městského obvodu)
Frpl,p.
převz atých

počet volebních okrsků
Počet okrskových volebnich komisi, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, 1eltchž výsledky nebyly předány
počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu vofrčů a 1elích
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední" obálky
Celkcvý počet odevzdaných úřednich obá]ek

1

dodatků 1950
114 3

7742

A) Jména
Po řadí
zvc] ení

a příjmení zvolených ělenů zastupitelstva:
Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Pcčct hlasů

Vo] ební
1.
2.
3.
4,

Volební
1.
2.
3.

Volební
1.
2.
3.

Vo Lebn í
1.
2.
?

4.
5.

440
322
308
305

333
3I1
314

30]
a')A

222

394
333
363
338
362

Počet hlasů

strana č. 1 * občanská demokratická strana
Zbyněk Richter
Danka Exnerová
Petr Stránský
Petr Hartoš

s t.rana č. 2 - Občané Dolních Počer:nlc
Jiř_'r Schwarz
petr kšáda
Martin Lněnička

strana č:. 3 * POČERNICKÁ parNÁcrxe
PaveL Boček
Markét-a Stehlíková
Jan Šroubek

strana č. 4 - DOLNÍ
Drahoslava kráčmarová
Jan Pauf
Tva Poláčková Šolcová
Jakub Rambousek
pavel vermach

11
6I
6I
43

/oaO

51
49

6I
49
42

38
65
46
2a
64

],.
1.
2.
3.

l.
2.
6.

1.
6.
3.

1.
2.
3.
4.
5.

B) ,Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení
náhrad.

Věk Pořadí na HL

Vo].ební
1.
2.
.J.

4.
5.
6.
1.
o

9.
10.

str:ana č. 1 - Občanská demokratická strana
1,1]Cl e Z l1]Vo\/á
Mifosfav král
Tomáš Jílek
Petr Vykysalý
Davrd Lanča
Lubor Novotný
Pel,r Zapleta1
Jan Toušek
Jan Nováček
Martin Haniba}

37
18
69
Aoa()

39

37
42
11
49

4.
5.
6.
B.
o

10.
11.
12.
13.
l4.

29?l
294
291
21L
264
aotr

, LOJ

26l
243

, 249
226

53B175 - st-r. č

2

2



v/8

ZÁPIS O VýSLEDKU VOLEB DO

Pel-r ,tJacaK

strana č. 2 - občané Dofních Počerníc
Michaf Modr
Michaf Exner
Jarosfav Langmajer
Aridrea požárová
David karoch
Jan Douděra
Lukáš Vizingr
Jan Vycpálek
Bedřrch koníček
Miloslav Konopa
Antonin Beránek
Martin kašrčka

strana č. 3 - POČERNICKÁ parNÁcrr<a

Martrn Šíla
Tomáš Neřold
Erantišek Chaloupecký
Jrří Pefech
Dagmar Jílková
Marie kollerová
Jan Valenta
Jrří Máška
Jan Prádler
Hana Beránková
Jrří Pfau
Klára Kopalová

sLrdna c. 4 - DO NL

pavfa Říhová
Jana Segi Lukavská
Jrří Fafc
Michaefa vondráčková
Jana Blažková Lemfeldová
Martin zuzaňák
zdeněk svoboda
Tomáš Velrnský
Tfona slavíčková
Marie smrkovská

ZASTUPITELSTVA oBcE 1)

15.

3.
4.
5.
1.
B.
o

10.
11.
12.
13.
L4.
15.

2.
5.
4.
1.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
I4.
15.

6.
1.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
L4.
15.

11.

Vcl ební
1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
8.
9.

10.
11.
12.

Vo Lebni
1.
2.
3.
1.
5.
6.
1.
B.
9.

10.
1].
12.

Vo]ební
1.
2.
_).

4.
5.
6.
1.
B,
9.

10.

48

50
45
45
46
45
48
42
45
6I
12
22
45

53
45
10
41
69
3l
46
43
63
70
4l
42

46
33

60
46
55
38
65
54
44

22a

226
2I2
26a
22a
2r1
221
I99
2IL
2L6
272
19B
200

2I2
2l2
I82
L]1
] 83
150
157
I49
13B
136
l23
L2l

345
322
336
310
1a-

306
307
319
301
300

C) CeJ-kowý poěet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice poětu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 4218, hraníce: 313,5
Kandldátr Poř. Jméno a pří;mení

čís1o
počet hlasů

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
8.

Zbyněk Richter
Petr Stránský
Petr Hartoš
Lucie Žlůvová
Miloslav Král
Tomáš Jílek
Danka Exnerová
Petr Vykysalý

440
308
305
293
294
291
aaa-)LL

21I
53B175 - str. č. 2



v/8

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

264
2B5
26l
1A)

]/ cl

/ /.Y)

220

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO

David Lanča
T,ubor Novol,ný
Petr: ZapletaL
Jan Toušek
Jan Nováček
Martin Hanibal
Petr Bačák

ZASTUPITELSTVA oBcE 1)

Volebni strana č. 2 - Občané Dolních PoČernic
Počet htasŮ pro stranu: 3562, hranice:. 26a,-l
Kandrdáti Poř. Jrnéno a pří;mení

čí s lc,l
Počet hLasů

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
r4.
l )-

3 ]3
317
al a

2I2
260
314
22O
2l1
221
I99
2II
216
2I2
198
200

Jiří schwarz
petr kšáda
Micha L Modr
Michal Exner
Jarosfav Langmaj er
Marl,in Lněnlčka
Andrea požárová
Davj.d Karoch
Jan Douděra
Lukáš Vizingr
Jan Vycpálek
Bedřrch koníček
Mifosfav Konopa
Antonín Beránek
Martin kašrčka

Volební strana č. 3 - POČERNTCKÁ parNÁcrT<a

Počet hlasů pro stranu: 2681 , hranice:
Kandrdátr Poř. Jméno a příjnreni

číslo

196, 9

Počet hlasů

1.
2.
3.
4.
5,
6.
1.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
I4.
15.

301
2l2
222
182
2I2
224
l11
183
150
157
I49
1]o

136
l23
I2l

Pavef Boček
Mart-rn Šífa
Jan Šroubek
František Chaloupecký
Tomáš Neřold
Markéta stehlíková
Jrři Pelech
Dagmar Jílková
Marie Kollerová
Jan Va]enta
Jiří Máška
Jan Prádler
Hana Beránková
Jrří Pfau
KIára Kopalová

Volební strana č. 4 - DOLNI
Počet hlasŮ pro stranu: 49'/l, hranice:
Kandrdátr Poř. Jméno a pří;mení

číslo
Počet hLasů

364,1

1.
2.
3.
4.

Drahosfava kráčmarová
Jan Pauf
Iva pofáčková Šofcová
Jakub Rambousek

394
333
3 63
]?o
) ) l)

538175 - str. č. 3



v/8

5.
6.
1.
o

9.
10.
11.
L2,
13.
I4.
15.

362
345
322
336
310
335
30 6

307
319
301
300

ZÁPTS O VýSLEDKU VOLEB DO

pavef vermach
Pavla Rrhova
Jana Segi Lukavská
Jlří Falc
Michaela Vondráčková
Jana Blažková T,emfeldová
Martin zuzaíák
zdeněk svoboda
Tomáš Velínský
Ifona S]_avíčková
1,1a r io Sn r <ovsko

ZASTUPITELSTVA oBcE 1)

?9 ; 97.1]99,, .?9, 92 ?9??
Hodina, den, měsíc a, rok vyhotovení záprsu

Jména, příjmení a podprsy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního riřadrl , 

,z,
.ryq | .. . 

q q,.,... .Y a. S. o.P u. S. t o. r.u...<: * .ZÍ: r./: r:.o: 
. . .

zaměstnanec českého statistrckého úřadu, .P9,..Ya.r.tr-.n .Yu.q...... hfu -a
1) Pokud ;e záprs vyhctoven ;ako předběŽné

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a
vý-stup podepsán výše uvedenýmr osobamí,

r,,ýsledky (S 43 odst. 3 zákona č. 19l/20aI
o změně některých zákonů), není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSU:

53B],75 - str č. 4



Příloha ě. 1

K zÁplsu o výsLEDl<u voLEB Do zAsTupITEr.sTvA oBcE1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
?T+l,+:Pg++i.9eěer+ige. . okres . lt}pypí. pĚ.s!g. Prpl,p.
Volební obvod č. 1 Volby ve dnech (dne): ..43.,.q9.,....4+,.92,.4q?2

1. zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťování w,ýsledků voleb a seznam volebních stran, které jí wyhověly (S aS odst.
1 zákona):

Cefkem platných hlasů: 15498

volební strana

Počet volených členů zastupitelstva: 15

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr h}asů
hlasů kand. k hranici k zákf adu v !á

č. 1 - Občanská demokratická strana 4218 15 15498,00 21 ,60
] ) OO

17,33
32,a1

Pro rozhodnutí o postupu by1o použrto 5? hranice.

Seznam vofebních stran, které postoupíly do dalšiho z;ršťování výs]edků vo]eb:
občanská denLokratická strana
občané Dofních pcčernic
PoClRNlCrA PA l-\ACT/A
DoLNÍ

2. Pořadí wlpoětených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořacli Hodnota podr].u Čls1o a zkrácený název vo]ební strany

č. 2 - Občané Dolních Počernic
č. 3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA
č. 4 - DOLNÍ

1.
2.
3.
4.
5.
6,
1.
B.
9.

10.
11.
12.
13.
l4.
15.

volební strana
1 - Občanská demokratická strana 4

2 * Občané Dolních Počer:nic 3

3 - POČEF.NICKÁ PATNÁCTKA 3

3562 15 15498,00
2681 15 15498,00
4911 15 15498,C0

491l,aa 4 - DOLNT
421B,aa 1 - Občanská demokratická strana
3562,a0 2 * Občané Do]ních Počernic
2681 ,00 3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA
24B5,5O 4 - DOLNÍ
2139,00 1 - Občanská demokratická strana
1781,00 2 - Občané Dolních Počernic
1657,0O 4 - DOLNÍ
1426,aa 1 - Občanská demokratická, strana
1343,50 3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA
7242,15 4 - DOLNÍ
1187,33 2 - Občané Dofních Počernic
1069,50 1 - Občanská demokra]-ická strana
994,20 4 - DOLNÍ
B95,66 3 - POČERNICKÁ PATNÁCTKA

Mandáty

4 - DOLNI

53B175 - str. č. 5



K ZÁPISU O VÝSLEDIru VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

99 , 97 . |gi, , .?? ,C)? ,?9??
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení záprsu

Jména, přílmerií a podprsy: 1)
zaměs|,nanec obce, )e)íž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměst-nanec Českého statistického úřac-lu: .E

1) Pokud ;e zápis vyhotoven jako předběžné
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a
výstup podepsán výše uvedenýml osobami,

Příloha ě. 1

výsledky (§ 4_] odst. 3 zákona č. 49L/2a0I
o změně některých zákonů), není Liskový
ale určeným vyškoleným zarr,ěstnancem ČSU:

53B175 - str

.ryq r .. . 
q.... a. .M a. s.o.pu s t o v a -,,ž,*a,l 

a2lze- -z 1aza' <z,,r*^ / "'


